
MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  JULHO DE 2015

Analítico

FOLHA: 1

24 out 2015 13:42

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO

ESTIMADA POR ARRECADAR ARRECADADO A MAIOR

ENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

SALÁRIO-FAMILIA1 1  393,00 78,60 471,60

0,00 0,00 471,60

I.N.S.S4 4  26.292,77 4.380,77 30.673,54

0,00 0,00 30.673,54

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  7.947,93 1.234,11 9.182,04

0,00 0,00 9.182,04

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  422.617,20 70.436,20 493.053,40

0,00 0,00 493.053,40

I.S.S.Q.N. - EXTRA18 18  78,24 0,00 78,24

0,00 0,00 78,24

CONSIGNAÇÕES BANCARIAS - CAIXA FEDERAL21 21  30.855,71 4.930,31 35.786,02

0,00 0,00 35.786,02

RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS22 22  3.523,30 438,51 3.961,81

0,00 0,00 3.961,81

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 491.708,15 81.498,50 573.206,65
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

491.708,15
0,00

1,40
88.650,14

88.651,54

580.359,69

81.498,50
0,00

16,65
76.466,32

76.482,97

157.981,47

573.206,65
0,00

1,40
88.650,14

88.651,54

661.858,19

______________________________     ______________________________     

PAULINELLY DA CUNHA SOUZA          GEOVANE DE MATOS TEIXEIRA          

CRC: 72663                         CPF: 846.790.006-78                

CONTABILISTA                       PRESIDENTE                         
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